
449520-2024 Page 1/12

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 449520-2024 - Wyniki

Polska – Różne produkty spożywcze – Dostawa produktów spożywczych w celu zaspokojenia 
potrzeb żywieniowych pacjentów Szpitala na okres 12 miesięcy
OJ S 145/2024 26/07/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu
E-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa produktów spożywczych w celu zaspokojenia potrzeb żywieniowych pacjentów 
Szpitala na okres 12 miesięcy
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa produktów spożywczych w celu 
zaspokojenia potrzeb żywieniowych pacjentów Szpitala na okres 12 miesięcy w ilości i o 
parametrach określonych w Załącznikach nr 1.1 – 1.6 do Specyfikacji Warunków Zamówienia.
Identyfikator procedury: c55990fc-c6f7-4eb7-89f6-9905a9dc4b9d
Poprzednie ogłoszenie: 292818-2024
Wewnętrzny identyfikator: ZP/14/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15800000 Różne produkty spożywcze

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Komeńskiego 35  
Miejscowość: Elbląg
Kod pocztowy: 82-300
Podpodział krajowy (NUTS): Elbląski (PL621)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
ustawa Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019r.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: MLEKO I PRZETWORY MLECZARSKIE

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/449520-2024
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


449520-2024 Page 2/12

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: Zgodnie z Załącznikiem nr 1.1
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet nr 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15800000 Różne produkty spożywcze

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Komeńskiego 35  
Miejscowość: Elbląg
Kod pocztowy: 82-300
Podpodział krajowy (NUTS): Elbląski (PL621)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: waga 100%
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi 
się w terminie 10 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych 
lub treści SWZ na stronie internetowej. 6. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: MIĘSO I WYROBY MIĘSNE
Opis: Zgodnie z Załącznikiem nr 1.2
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet nr 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15800000 Różne produkty spożywcze



449520-2024 Page 3/12

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2. Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Komeńskiego 35  
Miejscowość: Elbląg
Kod pocztowy: 82-300
Podpodział krajowy (NUTS): Elbląski (PL621)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: waga 100%
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi 
się w terminie 10 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych 
lub treści SWZ na stronie internetowej. 6. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: DRÓB WYROBY DROBIOWE I WIEPRZOWE
Opis: Zgodnie z Załącznikiem nr 1.3
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet nr 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15800000 Różne produkty spożywcze

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. komeńskiego 35  
Miejscowość: Elbląg
Kod pocztowy: 82-300
Podpodział krajowy (NUTS): Elbląski (PL621)
Kraj: Polska



449520-2024 Page 4/12

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3. Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: waga 100%
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi 
się w terminie 10 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych 
lub treści SWZ na stronie internetowej. 6. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: PIECZYWO I WYROBY CUKIERNICZE
Opis: Zgodnie z Załącznikiem nr 1.4
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet nr 4

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15800000 Różne produkty spożywcze

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. KOMEŃSKIEGO 35  
Miejscowość: Elbląg
Kod pocztowy: 82-300
Podpodział krajowy (NUTS): Elbląski (PL621)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: waga 100%
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100



449520-2024 Page 5/12

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi 
się w terminie 10 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych 
lub treści SWZ na stronie internetowej. 6. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0005
Tytuł: PRZYPRAWY I KONCENTRATY SPOŻYWCZE PRZETWORY OWOCOWO-
WARZYWNE ARTYKUŁY SYPKIE
Opis: Zgodnie z Załącznikiem nr 1.5
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet nr 5

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15800000 Różne produkty spożywcze

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. KOMEŃSKIEGO 35  
Miejscowość: Elbląg
Kod pocztowy: 82-300
Podpodział krajowy (NUTS): Elbląski (PL621)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: waga 100%
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi 
się w terminie 10 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych 
lub treści SWZ na stronie internetowej. 6. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 



449520-2024 Page 6/12

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0006
Tytuł: WARZYWA I OWOCE
Opis: Zgodnie z Załącznikiem nr 1.6
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet nr 6

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15800000 Różne produkty spożywcze

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Komeńskiego 35  
Miejscowość: Elbląg
Kod pocztowy: 82-300
Podpodział krajowy (NUTS): Elbląski (PL621)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: waga 100%
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi 
się w terminie 10 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych 
lub treści SWZ na stronie internetowej. 6. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej



449520-2024 Page 7/12

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 886 645,50 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Spółdzielnia Mleczarska Mlekovita
Oferta: 
Identyfikator oferty: oferta 5 p1 mlekovita
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 290 556,30 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: ZP/209/2024 P1 MLEKOVITA
Data wyboru zwycięzcy: 10/07/2024
Data zawarcia umowy: 23/07/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Status wyboru zwycięzcy konkursu: 
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Decyzja nabywcy z powodu niewystarczających 
środków

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0003
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Stek Kałużny i Wspólnicy Sp. k.



449520-2024 Page 8/12

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Oferta: 
Identyfikator oferty: oferta 2 p3 stek
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0003
Wartość wyniku: 237 260,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: ZP/211/2024 P3 STEK
Data wyboru zwycięzcy: 10/07/2024
Data zawarcia umowy: 11/07/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0004
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Firma Handlowo-Usługowa Aston Piotr Wiśniewski
Oferta: 
Identyfikator oferty: oferta 3 p4 aston
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0004
Wartość wyniku: 237 260,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: ZP/214/2024 P4 ASTON
Data wyboru zwycięzcy: 10/07/2024
Data zawarcia umowy: 23/07/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 3

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0005
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „Polaris” Małgorzata Gruszczyńska
Oferta: 
Identyfikator oferty: oferta 6 p5 polaris
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0005
Wartość wyniku: 246 389,30 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1



449520-2024 Page 9/12

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.

6.1.4.

Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: ZP/213/2024 P5 POLARIS
Data wyboru zwycięzcy: 10/07/2024
Data zawarcia umowy: 23/07/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0006
Status wyboru zwycięzcy konkursu: 
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Nie otrzymano żadnych ofert, wniosków o 
dopuszczenie do udziału lub projektów

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu
Numer rejestracyjny: 578-310-44-67
Departament: sekretariat
Adres pocztowy: ul. Komeńskiego 35  
Miejscowość: Elbląg
Kod pocztowy: 82-300
Podpodział krajowy (NUTS): Elbląski (PL621)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl
Telefon: +48 55-230-41-84
Faks: +48 55-239-45-77
Adres strony internetowej: https://szpitalspecjalistyczny.elblag.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn
/szpitalmiejski_elblag
Profil nabywcy: https://szpitalspecjalistyczny.elblag.pl/index.php/zamowienia-publiczne
/zamowienia-pow-130-tys
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Sekretariat Krajowej Izby Odwoławczej

mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl
https://szpitalspecjalistyczny.elblag.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
https://szpitalspecjalistyczny.elblag.pl/index.php/zamowienia-publiczne/zamowienia-pow-130-tys
https://szpitalspecjalistyczny.elblag.pl/index.php/zamowienia-publiczne/zamowienia-pow-130-tys


449520-2024 Page 10/12

8.1.

8.1.

Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Krajowej Izby Odwoławczej
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 77 01
Faks: +48 22 458 77 00
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-
odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Spółdzielnia Mleczarska Mlekovita
Numer rejestracyjny: 897575711
Departament: sekretariat
Adres pocztowy: ludowa 122  
Miejscowość: Wysokie Mazowieckie
Kod pocztowy: 18-200
Podpodział krajowy (NUTS): Żyrardowski (PL926)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: sekretariat
E-mail: hurt.morag@mlekovita.com.pl
Telefon: 897575711
Adres strony internetowej: www.mlekovita.com.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.mlekovita.com.pl
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Stek Kałużny i Wspólnicy Sp. k.
Numer rejestracyjny: 8762462772
Departament: sekretariat
Adres pocztowy: waryńskiego 65  
Miejscowość: Grudziądz
Kod pocztowy: 86-300
Podpodział krajowy (NUTS): Grudziądzki (PL616)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: sekretariat
E-mail: i.kowalska@phustek.pl
Telefon: 661169772
Adres strony internetowej: www.phustek.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.phustek.pl
Role tej organizacji: 
Oferent

mailto:uzp@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:hurt.morag@mlekovita.com.pl
http://www.mlekovita.com.pl
http://www.mlekovita.com.pl
mailto:i.kowalska@phustek.pl
http://www.phustek.pl
http://www.phustek.pl


449520-2024 Page 11/12

11.1.

8.1.

8.1.

Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0003

ORG-0005
Oficjalna nazwa: Firma Handlowo-Usługowa Aston Piotr Wiśniewski
Numer rejestracyjny: 5782798114
Departament: sekretariat
Adres pocztowy: diamentowa 4  
Miejscowość: Gronowo Górne
Kod pocztowy: 82-300
Podpodział krajowy (NUTS): Elbląski (PL621)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: sekretariat
E-mail: aston.piekarczyk@wp.pl
Telefon: 552211455
Adres strony internetowej: https://aleo.com/pl/firma/piotr-wisniewski-firma-handlowo-uslugowa-
aston-gronowo-gorne
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://aleo.com/pl/firma/piotr-wisniewski-firma-
handlowo-uslugowa-aston-gronowo-gorne
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0004

ORG-0006
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „Polaris” Małgorzata Gruszczyńska
Numer rejestracyjny: 618-100-20-68
Departament: sekretariat
Adres pocztowy: Żołnierska 20a  
Miejscowość: Kalisz
Kod pocztowy: 62-800
Podpodział krajowy (NUTS): Kaliski (PL416)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: sekretariat
E-mail: handel@polaris.kalisz.pl
Telefon: 627601803
Adres strony internetowej: www.polaris.kalisz.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.polaris.kalisz.pl
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0005

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 2b8e1bb9-8d9d-4377-a431-df0b84b34c74 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 25/07/2024 07:30:06 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

mailto:aston.piekarczyk@wp.pl
https://aleo.com/pl/firma/piotr-wisniewski-firma-handlowo-uslugowa-aston-gronowo-gorne
https://aleo.com/pl/firma/piotr-wisniewski-firma-handlowo-uslugowa-aston-gronowo-gorne
https://aleo.com/pl/firma/piotr-wisniewski-firma-handlowo-uslugowa-aston-gronowo-gorne
https://aleo.com/pl/firma/piotr-wisniewski-firma-handlowo-uslugowa-aston-gronowo-gorne
mailto:handel@polaris.kalisz.pl
http://www.polaris.kalisz.pl
http://www.polaris.kalisz.pl


449520-2024 Page 12/12

11.2. Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 449520-2024
Numer wydania Dz.U. S: 145/2024
Data publikacji: 26/07/2024


